
Pracoviště SŽG Olomouc: Olomouc Brno Ostrava
Ing. Libor Jemelka Ing. Ivan Liška Ing. Zdeněk Utíkal

e-mail: Jemelka@szdc.cz e-mail: LiskaI@szdc.cz e-mail: Utikal@szdc.cz

972 742 472 , 721 557 816 972 624 073, 606 709 855 972 765 500, 606 721 553

Ing. Karel Komínek Ing. Martin Navrátilík Ing. Tomáš Polok

e-mail: KominekK@szdc.cz e-mail: Navratilik@szdc.cz e-mail: Polok@szdc.cz

972 741 234 , 606 721 547 972 625 257 , 602 754 417 972 765 502 , 602 526 572

e-mail: NemecL@szdc.cz

972 741 311, 725 023 580

e-mail: Masar@szdc.cz

972 740 320, 727 903 274

Ing. Jaroslav Eichler Dušan Kaizar Ing. Jaroslav Eichler

e-mail: EichlerJ@szdc.cz e-mail: Kaizar@szdc.cz e-mail: EichlerJ@szdc.cz

972 741 050 , 724 932 340 972 624 554, 724 932 294 972 741 050 , 724 932 340

Ing. František Hanák Bc. Lukáš Zvěřina Ing. Jitka Bekárková

e-mail: HanakF@szdc.cz e-mail: Zverina@szdc.cz e-mail: Bekarkova@szdc.cz

972 741 031 , 702 197 114 972 624 535, 606 721 668 602 501 520

Ing. Petr Malý Ing. David Tomášek Ing. Karel Parchanský

e-mail: Maly@szdc.cz e-mail: TomasekD@szdc.cz e-mail: Parchansky@szdc.cz

972 740 703 , 725 023 581 972 624 535, 702 197 112 972 765 182 , 607 968 519

Ing. Jiří Grečnár Ing. Martin Navrátilík Ing. Petr Velký

e-mail: GrecnarJ@szdc.cz e-mail: Navratilik@szdc.cz e-mail: Velky@szdc.cz

972 742 570 , 727 983 620 972 625 257 , 602 754 417 972 765 184 , 728 636 942

Ing. Karel Komínek Ing. Pavel Bělehrad Ing. Martin Votoupal

e-mail: KominekK@szdc.cz e-mail: Belehrad@szdc.cz e-mail: Votoupal@szdc.cz

972 741 234 , 606 721 547 972 625 479 , 727 912 426 972 762 033 , 727 877 362

Ing. Jan Marek Ing. Martin Navrátilík Martin Mokrejš

e-mail: MarekJ@szdc.cz e-mail: Navratilik@szdc.cz e-mail: Mokrejs@szdc.cz

972 741 017 , 601 103 274 972 625 257 , 602 754 417 972 765 676 , 722 118 104

Ing. Petr Láhner Ing. Hana Hrabcová Marcel Jarosz

e-mail: Lahner@szdc.cz e-mail: Hrabcova@szdc.cz e-mail: Jarosz@szdc.cz

972 741 034 , 602 527 116 972 625 174 , 724 946 632 972 765 676 , 723 066 435

Ing. Zdeňka Nesvadbová Ing. Adam Bednář Ondřej Janalík

e-mail: Nesvadbova@szdc.cz e-mail: BednarAd@szdc.cz e-mail: Janalik@szdc.cz

972 742 190 , 606 721 555 972 624 534 , 601 129 962 972 762 026 , 727 814 798

Ing. Jiří Jalůvka Ing. Jan Králík, Ph.D. Zuzana Damcová

e-mail: Jaluvka@szdc.cz e-mail: KralikJ@szdc.cz e-mail: Damcova@szdc.cz

972 741 023 , 724 263 476 972 624 565 , 606 721 554 972 765 376 , 602 502 883

Petr Maršálek Ing. Jaromír Věžník Ing. Tomáš Polok

e-mail: Marsalek@szdc.cz e-mail: Veznik@szdc.cz e-mail: Polok@szdc.cz

972 741 283 , 725 464 405 972 623 311 , 606 721 655 972 765 502 , 602 526 572

Ing. Tomáš Vachutka

e-mail: Vachutka@szdc.cz

972 742 193

Ing. Lucie Masařová Ing. Lenka Kreuzigerová

e-mail: MasarovaL@szdc.cz e-mail: Kreuzigerova@szdc.cz

972 741 046 , 702 131 161 972 624 534 , 601 129 963

Jiří Dostál Ing. Jan Králík, Ph.D. Ing. Tomáš Polok

e-mail: DostalJi@szdc.cz e-mail: KralikJ@szdc.cz e-mail: Polok@szdc.cz

972 742 558 , 606 721 634 972 624 565 , 606 721 554 972 765 502 , 602 526 572

Ing. Jiří Jalůvka Antonín Florián Zuzana Damcová

e-mail: Jaluvka@szdc.cz e-mail: FlorianA@szdc.cz e-mail: Damcova@szdc.cz

972 741 023 , 724 263 476 972 623 194 , 602 527 160 972 765 376 , 602 502 883

Ing. Ivo Dostál

e-mail: DostalIvo@szdc.cz

972 741 054 , 724 276 835

Ing. Jakub Raška

e-mail: RaskaJ@szdc.cz

972 741 218

Ing. Jakub Raška Ing. David Tomášek Ing. Petr Vlček

e-mail: RaskaJ@szdc.cz e-mail: TomasekD@szdc.cz e-mail: VlcekPe@szdc.cz

972 741 218 972 624 535, 702 197 112 972 762 265 , 727 877 372
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Ing. Lukáš Němec

Ing. Ondřej Masař

vedoucí reg. pracoviště 

/ zástupce VRP

správce staničení

oddělení investiční 

geodézie

oddělení centrální 

dokumentace

oddělení inženýrské 

geodézie

oddělení bodového 

pole

oddělení mapování a 

fotogrametrie

oddělení železničního 

katastru nemovitosti

projektování 

prostorové polohy 

koleje

správce obvodu 

dráhy

oddělení geomatiky

…

…

…


